
Uchwała Nr III/16/10 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 28 grudnia 2010 roku

 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

           Na podstawie art. 25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze. zm. ) Rada Gminy Dygowo uchwala, 
co następuje:
                                          

§ 1. 1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

       w wysokości 1150 zł.

2.    Dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

       w wysokości 600 zł.

3.    Dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę

       miesięczną w wysokości 500 zł.

4.    Dla pozostałych radnych ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 400 zł.

§ 2. 1. Zryczałtowane diety przysługują za uczestnictwo w Sesjach Rady Gminy oraz udział
       w pracach Komisji Rady Gminy.

2.    Ustalone w  § 1 zryczałtowane diety zmniejsza się o 25% za każdą nieobecność na Sesji 
       Rady Gminy i posiedzeniach Komisji Rady Gminy, w danym miesiącu, niezależnie czy   
       obecność jest usprawiedliwiona czy nieusprawiedliwiona.

3.    Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku:

1) nieobecności z powodu wykonywania obowiązków zleconych przez Radę Gminy,

2) podróży służbowej z polecenia Przewodniczącego Rady Gminy.               
 

4.    Wypłata zryczałtowanych diet następuje na koniec każdego miesiąca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do radnych Rady Gminy 
kadencji 2010 – 2014 .



Uchwała Nr III/16/10 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 28 grudnia 2010 roku

 

 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.
 

                 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze. zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, 
co następuje:

 § 1                                                                          

1.    Dla Przewodniczącego Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

       w wysokości 1150 zł.

2.    Dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną 

       w wysokości 600 zł.

3.    Dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy ustala się zryczałtowaną dietę

       miesięczną w wysokości 500 zł.

4.    Dla pozostałych radnych ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 400 zł.

§ 2                                                                            
1.    Zryczałtowane diety przysługują za sprawowanie funkcji radnego w tym m.in. za, uczestnictwo 

w Sesjach Rady Gminy oraz udział w pracach Komisji Rady Gminy.

2.    Ustalone w § 1 zryczałtowane diety zimniejsza się o 25% za każdą nieobecność na Sesji Rady 
Gminy i posiedzeniach Komisji Rady Gminy, w danym miesiącu, niezależnie czy obecność jest 
usprawiedliwiona czy nieusprawiedliwiona. Dieta radnego może byś zmniejszona maksymalnie 
o 75% jej wysokości.

3.   Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku:

        1) nieobecności z powodu wykonywania obowiązków zleconych przez Radę Gminy,

        2) podróży służbowej z polecenia Przewodniczącego Rady Gminy.

4.    Wypłata zryczałtowanych diet następuje na koniec każdego miesiąca.

§ 3 

1. Radny za zgodą Przewodniczącego Rady może odbywać podróż służbową środkami komunikacji 
publicznej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 
2002r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002r., Nr 236, poz. 1990 ze. zm.) lub samochodem 
osobowym nie będącym własnością gminy, wówczas zwrot kosztów przejazdu oblicza się 
według stawek za 1km przebiegu, w wysokości określonej w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 
motorowerów, nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z 2002 r. ze. zm.). 



     2. W stosunku do Przewodniczącego Rady termin i miejsce wykonywania zadania oraz 
  miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 4                                                                                                                                     

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 5                                                                            

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do radnych Rady Gminy 

kadencji 2010 – 2014 .


